Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

NOTA
NGA-17

Notas

ESF-01
ESF-02,03
ESF-02,03

ESF-05

ESF-08

ESF-08

Ano

2016

14,781,924 76
2.420.787.73
1.965.122 47

50000
$19,168,334.96

31,339,518 57

45,495,883 72
$76,835.402.29

$96,003,737.25

Cuenta Publica 2016
Presidencia Municipal de Frontera, Coahuila
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo de 2016 y 2015

2015

12235410 14
1,896,023 92
2.124,152.40

500.00
$16,256,086.46

24,837,207 49

39,982,887 21
$64,820,094.70

$81,076.181.16

Bajo protesta de decir verdad declaral

y'SUSTIOtas;
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Concepto

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO

PLAZO
CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

PATRIMONIO CONTHIBUIDO
APORTACIONES
TOTAL DE PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

(AHORRO! DESAHORRO)RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOCS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE PATRIMONIO,GENERADO

TOTAL HACIENDA PBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIYS Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

d del emisor

Notas

ESF-12
ESF-14

ESF-14

2016

12,666,270 46
1,713,425 22

5.675,879.59
$20,055,575.27
7.044.081 24
§7.044,081.24

$27,099,656.51

13,628,940 00
$13,628,940.00

25,002,680.35
30,272.460.39
$55,275,140.74

$68,904,080.74

$96,003,737.25

Afio

2015

7.104,751.19
171342522

7.762,14115
$16,580,317.56
9,328,648 20

$9,328,648.20

$25,908,965.76

13,628.940.00
$13,628,940.00

20,170,964.72
21.367.310.68
$41,538,275.40
$55,167,215.40

$81.076,181.16

SANDRA LUZ PERALES PEREZ

SINDICA DE MAYORIA

DANIEL ERNESTO JIMENEZ RODRIGUEZ
SINDICO DE MINORIA
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